

TECHNISCHE DATEN

- Mindest-Sicherheitskoeffizient: 4
- Wärmebehandlung: Vergütung
- Herstellungsnummer

LABORANALYSEN


- chemische Analyse, metallographische Analyse
- Zerreißprobe
- Ermüdungstest (min. 20.000 Zyklen)

- Probelastungstest (100% der Partie)

VERFÜGBARE ZERTIFIKATIONEN

- Produktspezifikation
- Abnahmeprüfzeugnis Typ 2.2 UNI EN10204
- Prüfbescheinigung Typ 3.1 UNI EN10204
- CE-Konformitätserklärung



	art.	WLL kg	A mm	E mm
080630008	8063 0,8	800	32	20,5
080630011	8063 1,12	1120	38	20,5
080630020	8063 2	2000	44,5	22
080630031	8063 3,15	3150	44,5	27